第１号様式（第６条関係）

年  月  日

不燃化特区専門家派遣申請書

東京都北区長 殿

住 所

氏 名

連絡先電話番号    （     ）

東京都北区不燃化特区内における専門家派遣要綱第６条の規定に基づき、専門家の派遣を

希望しますので、下記のとおり申請します。

記

１ 派遣場所

２ 派遣希望業種（一申請ごとに一業種に限る）

□ 弁護士 □ 税理士 □ 一級建築士 □ 技術士（建設部門）

□ 再開発プランナー □ 不動産鑑定士 □ 不動産コンサルタント

□ 公認会計士 □ ファイナンシャルプランナー □ 土地区画整理士

３ 相談内容

４ 添付書類

 必要書類

□ 登記全部事項証明書（土地又は建物）

（所有権及び建物の建築年次の確認できるもの）

 その他

□ 委任状（代理人が手続を行う場合又は共有の場合）

□ 相談内容の確認できる書類